ПРОЕКЦИИ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ________________________ ЗА ГОДИНА 20____ 

Вкупна актива:
Вкупни приходи:
Нето профит :
Вкупни обврски: 








Потпис 

_______________________
